[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» ноября 2022г.    № 62-р
с. Девица

О переходе на зимние нормы расхода топлива
и смазочных материалов в 2022-2023 гг.

В соответствии с методическими рекомендациями «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» утвержденными распоряжением Минтранса РФ от 14.07.2015 года № НА-80-р с наступлением минусовых температур воздуха:

1.Ввести и производить списание топлива и смазочных материалов с 01.11.2022 по норме 9.240 литра на 100 км пробега, для автомобиля администрации Девицкого сельского поселения Lada Granta 219060 1.6 (ВАЗ-11183), финансируемого из бюджета сельского поселения.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 01.04.2022 года № 17-р «О переходе на летние нормы расхода топлива и смазочных материалов в 2022 году».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселения                                           М.А.Косинова